Verteilung Geschwindigkeit
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Auswertezeit Freitag, 30. August 2024,11:00 - Freitag, 6. September 2024,11:00
Tempolimit 30 km/h Werte Fahrzeuge Vd[km/h] Vmax[km/h] V85 [km/h]
Geschwindigkeitsiibertretung 6,96 % 9602 846 21 45 28
DTV 121
DIV 44165
Fahrtrichtung Beide Richtungen
Bearbeiter: Verkehrswacht Wesermarsch
Kommentar: innerorts - 30er-Zone
Messort: Ovelgdnne, Winterbahn
Ankommende Fahrzeuge Richtung: Osten
Abfahrende Fahrzeuge Richtung: Westen
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Verlauf Anzahl der Fahrzeuge
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Freitag, 30. August 2024,11:00 - Freitag, 6. September 2024,11:00

Auswertezeit
Tempol

Fahrzeuge Vd[km/h] Vmax[km/h] V85 [km/h]

Werte

28

45

21

846

9602

30 km/h
6,96 %
121
44165
Beide Richtungen
Verkehrswacht Wesermarsch
innerorts - 30er-Zone

imi

Geschwindigkeitsiibertretung

DTV
DJV

Fahrtrichtung
Bearbeiter

Kommentar
Messort

Ovelgdnne, Winterbahn

Osten

Ankommende Fahrzeuge Richtung
Abfahrende Fahrzeuge Richtung

Westen
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Verlauf Mittlere und Maximale Geschwindigkei
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Freitag, 30. August 2024,11:00 - Freitag, 6. September 2024,11:00

Auswertezeit
Tempolimit

Fahrzeuge Vd[km/h] Vmax[km/h] V85 [km/h]

Werte

28

45

21

846

9602

30 km/h
6,96 %
121
44165
Beide Richtungen

Verkehrswacht Wesermarsch

Geschwindigkeitsiibertretung

DTV

DJV

Fahrtrichtung
Bearbeiter:

innerorts - 30er-Zone

Kommentar:
Messort:

Ovelgdnne, Winterbahn

Ankommende Fahrzeuge Richtung:
Abfahrende Fahrzeuge Richtung:

Osten

Westen
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Verlauf V85, V50, V30
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V85 [km/h]

45

Vmax[km/h]

Vd[km/h]
21

Fahrzeuge
846
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Werte
9602

Osten
Westen

30 km/h
6,96 %
121
44165
Beide Richtungen

Freitag, 30. August 2024,11:00 - Freitag, 6. September 2024,11:00
Verkehrswacht Wesermarsch

Ovelgdnne, Winterbahn

innerorts - 30er-Zone
Ankommende Fahrzeuge Richtung:
Abfahrende Fahrzeuge Richtung:

Geschwindigkeitsiibertretung

DTV

DIV
Fahrtrichtung

Bearbeiter:
Kommentar:

Auswertezeit
Messort:

Tempolimit




